２０２４年２月２７日

お客様各位

日産化学株式会社

農業化学品事業部営業本部

ラウンドアップ営業部

「ラウンドアップマックスロード製品の安全性」公式 X アカウント開設のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

このたび X（旧 Twitter）において、公式「ラウンドアップマックスロード製品の安全性」

アカウントを開設いたしましたのでお知らせいたします。現代では様々な情報が多くの手段

で発信され、取得できる環境です。そのような中でラウンドアップやグリホサートに関する

誤った理解を持たれる方がいるということも事実です。本アカウントは、ラウンドアップ®マ

ックスロード製品に関する安全性について、科学的根拠に基づいた正しい情報発信を目的と

しております。

日産化学農業化学品事業部公式アカウント【日産化学_農業応援隊】と共に、是非ともフォロ

ーくださいますようお願い申し上げます。

敬具

【アカウント情報】

 URL/QR

 https://twitter.com/nissanchem_rup

 プロフィールページ

https://twitter.com/nissanchem_rup